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INFORMASJON OM AVTALEN MED GET 
Vi er glade for å informere om at vår nye TV- og strømmeboks Get boX er lansert. Get boX er inkludert i avtalen med 
Mortensrudgrenda Velforening. Ønsker du å ta i bruk denne boksen nå kan du bestille en levering per. post eller du 
kan hente en selv hos en av våre forhandlere. 

Det vil bli gjennomført en utlevering på vårparten i 2020. Da kan man hente ønsket utstyr og få hjelp med 
oppkobling. Denne utleveringen vil bli varslet med et eget brev på et senere tidspunkt.  

 

DETTE ER INKLUDERT I AVTALEN:  
1. TV-pakken Start + Bredbånd 50 Mbps. I avtalen er det inkludert trådløst bredbåndsmodem og to stk. valgfrie TV-
bokser. 

ELLER DU KAN VELGE ETT AV DISSE ALTERNATIVENE: 

2. Bredbånd 500 Mbps – ikke TV. Trådløst bredbåndsmodem er inkludert. 

3. TV-pakken Familie – ikke bredbånd. I avtalen er det inkludert to stk. valgfrie TV-bokser.  

 
Get boX  

Get boX er vår nyeste TV- og strømme boks. Den har tilgang på tusenvis av apper, fjernkontroll med stemmestyring, 
inngang til Netflix og innebygget Chromecast. 
Tjenesten Opptak er inkludert i avtalen. Alle opptakene som gjøres på Get boX lagres i skyen slik at du kan se det du 
vil på nett-TV, mobilen, nettbrett eller Apple TV. Du har 500 timer med opptak som har ubegrenset levetid og som 
du kan se offline.  Opptak aktiverer du enkelt på Min Get-appen eller på get.no/min-get. 

Les mer om boksen her: www.get.no/produkter/getbox.  
Er du fornøyd med TV-boksen du har, trenger du ikke bytte.  

 
Get-appen 
Når du har en TV-boks, kan du laste ned Get-appen for nettbrett og mobil. Da kan du se TV, film og serier hvor du vil 
i hele Norge.  

 
SLIK BESTILLER DU TJENESTER: 
Du kan bestille eller hente utstyr på følgende måte: 
 
- Kontakte Get Leveransesupport for bestilling på tlf 21 90 60 50 eller via e-post til Leveranse.boligselskap@get.no. 
- Hente utstyr hos en av våre forhandlere. Se oversikt på https://www.get.no/om/forhandlere 
- Bestille via Min Get-appen eller get.no/min-get. 
 
Vennlig hilsen Get  
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Get tar forbehold om feil og endringer i produktark, brev eller get.no. 

Under vises prisene på TV-bokser som gjelder for ditt boligselskap: 
 

 
Get box HD PVR: 
Har du en Get box HD PVR i dag vil pris pr. måned fortsatt være kr 0. Get box HD PVR er en utgående modell som 
ikke leveres ut til nye kunder. 
 
Get box II: 
Med Get box II har du opptak inkludert på boksen. Du kan ta opp inntil 140 timer med opptak. Du får også tilgang til 
starte forfra og se programmer i reprise. 
 
Get box Mikro og Get boX: 
Disse TV-boksene kan du lese mer om i vedlagte brosjyre eller på get.no/produkter/tv/utstyr 
 
Hvis jeg ønsker opptak på Get boX, hvordan aktiverer jeg tjenesten? 
Tjenesten er inkludert i avtalen.  
Opptak aktiverer du enkelt på Min Get-appen eller på get.no/min-get. 
Alle opptakene som gjøres på Get boX lagres i skyen slik at du kan se det du vil på nett-TV, mobilen, nettbrett eller 
Apple TV. Du har 500 timer med opptak som har ubegrenset levetid og som du kan se offline.  
Les mer om boksen her: www.get.no/produkter/getbox.  
 
Hvis leiligheten er en utleiebolig, bør eier eller leietaker registreres som kunde? 
Er leiligheten en utleiebolig, eller eier selv ikke bor i den aktuelle boligen, anbefaler vi at leietaker/beboer registreres 
som kunde. Personen som skriver under på avtalen er ansvarlig ved evt. tap eller skade på utstyret, og blir fakturert 
for eventuelle ekstra tjenester som blir bestilt. 
 
Har du fortsatt ubesvarte spørsmål? 
Har du fremdeles spørsmål kan du ta kontakt med Gets leveransesupport, tlf. 21 90 60 50 eller e-post 
leveranse.boligselskap@get.no.  
Du finner også mer informasjon under get.no/kundeservice. 
  

  Get box Mikro  Get box II Get boX  

 Første boks Ekstra boks Første boks Første  boks Ekstra boks 

Pris per mnd. 0,- 49,-** 0,- 0,- 49,-** 

Etablering 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 

**To stk. valgfrie TV-bokser er inkludert i avtalen. Har du flere enn to TV-bokser vil pris per måned være kr 49. 
 Av datatekniske årsaker kan man kun ha én Get box II pr. husstand. 
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Get tar forbehold om feil og endringer i produktark, brev eller get.no. 

 
ØNSKER DU RASKERE BREDBÅND? 
Under vises prisene på bredbånd som gjelder for din boligsammenslutning: 

BREDBÅND – ALTERNATIV 1: 

Ønsker du å beholde TV-pakken Start men bytte ut Bredbånd 50 Mbps med en høyere hastighet? 

Bredbånd Hastighet 
Pris per mnd.                                Veil. 
pris                                                 

 

Inkludert 50/20 Mbps 0,- - 

M 150 150/20 Mbps 159.-  629,-  

L 300 300/20 Mbps 249,-  699,-  

XL 500 500/25 Mbps 319,- 769,-  

XXL 1000* 1000/50 Mbps 599,- 999,- 

*Ved bestilling av XXL vil det foretas en kapasitetssjekk for å sikre at produktet kan leveres på din adresse. 

 

 

BREDBÅND – ALTERNATIV 2: 

Ønsker du kun bredbånd- ikke TV, men vil bytte ut Bredbånd 500 Mbps med en høyere hastighet? 

Bredbånd  Hastighet Pris per mnd.                                Veil. pris  

Inkludert 500/25 Mbps 0,- - 

XXL 1000* 1000/50 Mbps 399,- 999,- 

*Ved bestilling av XXL vil det foretas en kapasitetssjekk for å sikre at produktet kan leveres på din adresse. 
 
 

 

 


